
 
Istituto Comprensivo Statale “Mons. Luigi Vitali” Bellano 

Via XX Settembre, 4 – 23822 Bellano - Tel. 0341 821 420 - Fax 0341 810 197 

www.icsbellano.gov.it - E-mail segreteria: LCIC80500C@istruzione.it 

Posta elettronica certificata: LCIC80500C@pec.istruzione.it 

Estratto dal registro delle deliberazioni 

Del Consiglio d’Istituto 

DELIBERA N.  122 

 

Il giorno 25 ottobre 2022 il Consiglio di Istituto si riunisce presso i locali dell’Istituto in Bellano, alle 
ore 20.30, per discutere il seguente punto all’ordine del giorno: 

 Delibera chiusura nei giorni prefestivi nei quali è già sospesa l’attività didattica. 
 
Risultano presenti i seguenti componenti, come da decreto di nomina del 3.12.2019. 

componente Nome presente assente Giustificato 

direttiva Lorenza MARTOCCHI X   

genitori Daniela BERI X   

genitori Valentina FERRARIO   X 

genitori Sara MOLTENI X   

genitori Alessandro PIFFARETTI X   

genitori Vera Manuelita TODESCHINI X   

genitori Elena VIGANÒ X   

genitori Giovanni VIGLIENGHI X   

genitori Marika VITALI X   

docenti Doriana ADAMOLI X   

docenti Angela CONTI X   

docenti Maria Cristina FALAVENA X   

docenti Maria Teresa GEREMITA X   

docenti Luisa ONGARO X   

docenti Laura ROSSI   X 

docenti Silvia SASSELLA X   

docenti Angelo VITALI X   

ATA Gianluca MONGA  X  

LCIC80500C - AOOAOO - STORICO - DOCUMENTI PROTOCOLLATI (Regel) - 0008724 - 27/10/2022 - II.01 - U

http://www.icsbellano.gov.it/
mailto:LCIC80500C@istruzione.it
mailto:LCIC80500C@pec.istruzione.it


2 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Vista la proposta del personale ATA circa la chiusura delle scuole nei seguenti giorni prefestivi, nei quali 

è già sospesa l’attività didattica: 31 ottobre, 24 e 31 dicembre 2022; 7 gennaio, 8 e 24 aprile, 5, 12, 14 

e 19 agosto 2023 

DELIBERA 

        

         all’unanimità dei presenti la chiusura nei giorni sopra indicati.  

 

 

 
  
 IL SEGRETARIO                                                                                                                   IL PRESIDENTE  
          Angelo Vitali                                                                                                                Giovanni Viglienghi  

   
 
 
 

LCIC80500C - AOOAOO - STORICO - DOCUMENTI PROTOCOLLATI (Regel) - 0008724 - 27/10/2022 - II.01 - U


